证券代码：001965            证券简称：招商公路               公告编号：2019-87

债券代码：127012            债券简称：招路转债

招商局公路网络科技控股股份有限公司

关于终止参股公司资产置换的公告

招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11

月 16 日召开第一届董事会第二十五次会议，会议审议通过了《关于参股公司资

产置换的议案》，同意以持有江苏扬子大桥股份有限公司（以下简称“扬子大桥”）

462,574,840 股股份（占扬子大桥总股本的 21.64%）、江苏广靖锡澄高速公路有

限责任公司 15%的股权与江苏交通控股有限公司（以下简称“江苏交控”）持有

江苏宁靖盐高速公路有限公司（以下简称“宁靖盐”）53.08%的股权进行资产置

换。

公司于 2018 年 11 月 30日与江苏交控签署了《股权置换协议》，该资产置换

事项尚需获得江苏省国资委、国务院国资委审批同意后生效。2019 年公司获悉，

根据江苏省政府统一安排，宁靖盐所属盐城至靖江高速公路拟开展扩建工程，扩

建工程计划于 2021 年开工建设，2025 年完工。由于扩建工程尚处于前期准备阶

段，相关情况无法准确估计。

鉴于宁靖盐经营状况将发生重大变化，给本次置换交易带来重大不确定性。

经公司审慎研究，并经 2019 年 10 月 28日召开的第二届董事会第三次会议审议

批准，公司将终止本次参股公司资产置换事项。

特此公告。

招商局公路网络科技控股股份有限公司董事会

二〇一九年十月二十八日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	证券代码：001965            证券简称：招商公路               公告编号：2019-87
	债券代码：127012            债券简称：招路转债
	招商局公路网络科技控股股份有限公司
	关于终止参股公司资产置换的公告